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Select Language ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 6623/ST-Mengajar/Genap/FT/UEU/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Teknik, memberikan tugas kepada :
Nama : TAUFIQUR RACHMAN , ST, MT
No. Dosen / NIP : 6623 / 105030320
NIDN / NIDK : 0315077803
Jabatan Akademik : Lektor (300)
Alamat : JALAN PENGADEGAN UTARA I NO 12
Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 IND223 Pemeliharaan dan Rekayasa Keandalan 3 EU01H Reguler-1 Jakarta
2 IND223 Pemeliharaan dan Rekayasa Keandalan 3 EU201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
3 IND325 Simulasi Sisten Industri 3 EU01H Reguler-1 Jakarta
4 IND325 Simulasi Sisten Industri 3 EU201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
5 IND326 Six Sigma 3 EU201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
6 IND413 Perancangan Tata Letak Fasilitas 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Teknik

Ir. Roesfiansjah Rasjidin, M.T., Ph.D.
NIP. 201050167
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SEMESTER : Semester Genap 2022 - 2023
Nama Mata Kuliah : Simulasi Sisten Industri Dosen : TAUFIQUR RACHMAN , ST, MT (6623)
Kode MK dan Seksi : IND325 (EU201)
Jadwal dan Ruang : Rabu, 19:30 - 22:00 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

22
Mar

29
Mar

05
Apr

12
Apr

03
Mei

10
Mei

17
Mei

07
Jun

14
Jun

21
Jun

28
Jun

05
Jul

12
Jul

19
Jul

1. LEDI ANDRIANSYAH 20180201121 A A H A H A A A A A A A A A
2. ANDREAS TUA LUMBAN RAJA 20190201026 H H H H H H H H H H H H H H
3. WAHYU ROMADHONI 20190201065 H H H H H H H H H H H H H A
4. FEBI PADILA 20190201070 H H H H H H H H H H H H H A
5. LARAS PUJI LESTARI 20190201084 H H H H H H H H H H H H H A
6. NICKO OKTAVIANDA 20190201105 H H H H H H I A H A H H H A
7. ROGERS MALAU 20200201033 H H H H H H H H H H H H H H
8. NUR ARDYANSHA AKBAR 20200201034 H H H H H H H H H H H H H A
9. DICKY HENDRAWAN 20200201035 H H H H H H H H H H H H H H
10. INES FEBRIYANTI 20200201037 H H H H H H H H H H H H H H
11. IRWAN WINARTA 20200201039 H H H H H H H H H H H H H H
12. FADLI 20200201043 H H H H H H A H H A H H H H
13. WAHYU RISBIANTORO 20200201044 H H H H H H A H H H H H H H
14. ALFIYYAH MUTIARA SYAPUTRI 20200201046 H H H H H H H H H H H H H H
15. ALIFIA RAMADHANI 20200201048 H H H H H H H H H H H H H H
16. FIKRI FIRMANSYAH 20200201051 H H H H H H H H H H H H H H
17. BRYAN MATHEUS SITORUS 20200201052 H H H H H H H H H H H H H H
18. ROBERTUS RAMA ANDHIKA PUTRA 20200201053 H H H H H H H A H H H H H H
19. SUHARLISTIYONO 20200201069 H H H H H H H H H H H H H H
20. RIDWAN SULAIMAN 20200201077 H H H H H A H H H A H I A H
21. SYERLIANA DWI JAYANTI 20200201080 H H H H H H H H H H H H H H
22. ANGGUN RAHAYU 20200201081 H H H H H H H H H H H H H H
23. DYLAN IMANUEL HARTANTO 20200201082 H H H H H H H H H H H H H H
24. DEWI AHMIN PITAMIKO 20200201087 H H H H H H H H H H H H H H
25. BAHTIAR 20200201089 H H H H H H H H H H H H H H
26. ARIF SALBANI 20200201091 H H H H H H H H H H H H H H
27. GERHART FARDIANSYAH 20200201105 H H H H H H H H H H H H H H
28. MARIA PASCALIA HELENA TUKAN 20200201113 H H H H H H H H H H H A H A
29. SITI NURLAINI ALFIYAH 20210201106 H H H H H H H H H H H H H H
30. ANANG KUSTANTO 20210201108 H H H H H H H H H H H H H H
31. RUFUS PALUMPUN 20210201124 H H H H H H H H H H H H H H
32. YOHOSUA 20210201127 H H H H H H H H H H H H H A
33. TAMARA DITA WULANDARI 20210201131 H H H H H A H H H H H H H H
34. VONY MARGARETHA SIDABUTAR 20210201134 H H H H H H A H H H H H H H
35. S. APRIYANTO 20210201146 H H H H H H H H H H H H H H
36. TONY RICHARD ALEXANDER SAMOSIR 20210201150 H H H H H H H H H H H H H H
37. DEVIT LESTYANTO 20210201152 H H H H H H H H H H H H H H
38. RAFRI TRY SATYA 20220201101 H H H H H H H H H H H H H H
39. MUHAMMAD NABIL LUQMAN ADIMOONTUA 20220201135 H H H H H H H H H H H H H H
40. EZRA TAHTA KRISTIAN 20220201140 H H H H H H H H H H H H H H
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS TEKNIK
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023

Kode : IND325 Kelas : EU201 Dosen : TAUFIQUR RACHMAN , ST, MT
Matakuliah : Simulasi Sisten Industri  
Prodi : Teknik Industri  

No N I M Nama Mahasiswa absensi quizonline tugasonline UTS UAS NA Nilai Akhir
10 % 10 % 20 % 30 % 30 % Angka Huruf

1 20180201121 Ledi Andriansyah 14,29 4,29 24 0 0 6,66 0,00 E
2 20190201026 Andreas Tua Lumban Raja 100 70,71 84 45 45 60,87 2,00 C
3 20190201065 Wahyu Romadhoni 92,86 23,42 61,9 72 57 62,71 2,30 C+
4 20190201070 Febi Padila 92,86 79,59 84,3 93 89 88,71 4,00 A
5 20190201084 Laras Puji Lestari 92,86 56,48 77,1 35 87 66,95 2,70 B-
6 20190201105 Nicko Oktavianda 78,57 14,05 46,4 32 0 28,14 0,00 E
7 20200201033 Rogers Malau 100 99,29 86,3 86 78 86,39 4,00 A
8 20200201034 Nur Ardyansha Akbar 92,86 81,81 84,7 86 77 83,31 4,00 A
9 20200201035 Dicky Hendrawan 100 81,58 76,5 54 74 71,86 3,00 B

10 20200201037 Ines Febriyanti 100 95,05 85 93 90 91,41 4,00 A
11 20200201039 Irwan Winarta 100 46,82 67,3 54 74 66,54 2,70 B-
12 20200201043 Fadli 85,71 52,55 39,4 39 35 43,91 0,00 E
13 20200201044 Wahyu Risbiantoro 92,86 60,41 83,8 68 58 69,89 3,00 B
14 20200201046 Alfiyyah Mutiara Syaputri 100 95,71 84,8 85 79 85,73 4,00 A
15 20200201048 Alifia Ramadhani 100 97,86 84,2 77 79 83,43 4,00 A
16 20200201051 Fikri Firmansyah 100 88,21 85 50 62 69,42 3,00 B
17 20200201052 Bryan Matheus Sitorus 100 87,56 60,2 72 74 74,6 3,30 B+
18 20200201053 Robertus Rama Andhika Putra 92,86 57,86 68,9 81 70 74,15 3,30 B+
19 20200201069 Suharlistiyono 100 99,29 85,6 92 84 89,85 4,00 A
20 20200201077 Ridwan Sulaiman 78,57 72,38 54,8 76 75 71,36 3,00 B
21 20200201080 Syerliana Dwi Jayanti 100 98,57 84,6 93 88 91,08 4,00 A
22 20200201081 Anggun Rahayu 100 88,16 83,6 69 40 68,24 3,00 B
23 20200201082 Dylan Imanuel Hartanto 100 96,46 84,8 75 86 84,91 4,00 A
24 20200201087 Dewi Ahmin Pitamiko 100 91,59 83,6 60 40 65,88 2,70 B-
25 20200201089 Bahtiar 100 98,57 85 93 95 93,26 4,00 A
26 20200201091 Arif Salbani 100 94,29 85 93 95 92,83 4,00 A
27 20200201105 Gerhart Fardiansyah 100 89,42 85,8 73 83 82,9 4,00 A
28 20200201113 Maria Pascalia Helena Tukan 85,71 82,24 78,6 88 83 83,82 4,00 A
29 20210201106 Siti Nurlaini Alfiyah 100 87,62 76,8 72 85 81,22 4,00 A
30 20210201108 Anang Kustanto 100 92,41 77,2 93 86 88,38 4,00 A
31 20210201124 Rufus Palumpun 100 85 72,8 72 85 80,16 4,00 A
32 20210201127 Yohosua 92,86 86,23 85,5 85 80 84,51 4,00 A
33 20210201131 Tamara Dita Wulandari 92,86 74,29 55,1 45 66 61,04 2,00 C
34 20210201134 Vony Margaretha Sidabutar 92,86 70,96 83,6 85 88 85 4,00 A
35 20210201146 S. Apriyanto 100 93,87 85,8 69 85 82,75 4,00 A
36 20210201150 Tony Richard Alexander Samosir 100 95,76 84,6 100 85 92 4,00 A
37 20210201152 Devit Lestyanto 100 100 89,8 93 87 91,96 4,00 A
38 20220201101 Rafri Try Satya 100 81,43 84,6 86 86 86,66 4,00 A
39 20220201135 Muhammad Nabil Luqman Adimoontua 100 96,46 86,2 68 77 80,39 4,00 A
40 20220201140 Ezra Tahta Kristian 100 76,91 85,1 83 75 82,11 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
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